a CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN190S

ESTADO DE SÃO PAULO

REO.UERIMENTO N° Å96

Senhor Presidente :

O vereador Dr. Orestes Previtale Junior, vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário,

requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte pedido de informações :

- Existe projeto para melhora na Rotatória da saída para D. Pedro

(logo após a guarita da G.M) no bairro Capuava ?

Justificativa : Muitos munícipes tem procurado este vereador,

reclamando desta rotatória, que se encontra muito estreita e

totalmente ultrapassada na forma que se encontra.

Valinhos, 06 de Dezembro de 2013.

Orestes Previtale Jr.

Vereador

Rua Angelo Antonio schiavinato, noss - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - \/alinhos/ sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br